АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 декабря 2021 г. № 72
О признании утратившим силу постановления Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района от 06 декабря 2019 г. № 124 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Рышковский сельсовет» Железногорского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Рышковский сельсовет» Железногорского района, Администрация Рышковского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района от 06 декабря 2019 г. № 124 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Рышковский сельсовет» Железногорского района Курской области»

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

	Глава Рышковского сельсовета
Железногорского района
	Е.Л. Фенина